[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]11.04.2024

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]729-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в постановление администрации Невьянского
городского округа от 06.09.2011 № 2363-п «О создании административной
комиссии Невьянского городского округа»

В целях обеспечения эффективной деятельности административной комиссии Невьянского городского округа, в связи с изменением кадрового состава администрации Невьянского городского округа, руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 06.09.2011 № 2363-п «О создании административной комиссии Невьянского городского округа» (далее – постановление), изложив пункт 3.1. постановления в следующей редакции:
 	«за Стародубова В.В. – специалиста 1 категории юридического отдела администрации Невьянского городского округа, заместителя председателя комиссии – Махарандина Е.С. – ведущий специалист юридического отдела администрации Невьянского городского округа;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности главы Невьянского городского округа

С.Л. Делидов

	ВставитьЭП

image1.wmf